
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz  na podstawie § 
9 pkt 3 i 7 uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C06F4C6-789B-4757-8987-EB83B6ED0D82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 31 października 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 277 802,11 4 499,23 282 301,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 848,86 4 499,23 101 348,09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 165,00 4 470,00 91 635,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 683,86 29,23 5 713,09 

758   Różne rozliczenia 10 521 057,09 13 108,00 10 534 165,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 815 719,09 13 108,00 1 828 827,09 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

133 990,00 13 108,00 147 098,00 

852   Pomoc społeczna 1 454 949,66 -8 047,00 1 446 902,66 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

29 200,00 -1 600,00 27 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

29 200,00 -1 600,00 27 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 348 347,00 -7 000,00 341 347,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

347 000,00 -7 000,00 340 000,00 

 85295  Pozostała działalność 768 658,66 553,00 769 211,66 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 676,00 553,00 17 229,00 

855   Rodzina 6 405 188,45 291 621,00 6 696 809,45 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 271 499,20 291 621,00 3 563 120,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 243 000,00 291 621,00 3 534 621,00 

Razem: 42 610 383,37 301 181,23 42 911 564,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C06F4C6-789B-4757-8987-EB83B6ED0D82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 31 października 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 300 839,02 4 499,23 5 305 338,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 307 098,86 -2 200,77 304 898,09 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 4 000,00 -3 444,00 556,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 205,00 4 470,00 239 675,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 -2 700,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00 -556,00 1 954,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 400,00 29,23 2 429,23 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 291 000,00 0,00 291 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 268 500,00 -3 160,00 265 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 660,00 1 660,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 900 975,71 5 700,00 3 906 675,71 

  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 314 859,63 700,00 315 559,63 
  4410 Podróże służbowe krajowe 31 000,00 -3 000,00 28 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 27 655,03 3 000,00 30 655,03 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 81 934,45 500,00 82 434,45 

  4380 Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 560,00 500,00 1 060,00 

 75095  Pozostała działalność 719 830,00 500,00 720 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 840,00 500,00 20 340,00 

801   Oświata i wychowanie 19 617 795,96 13 108,00 19 630 903,96 
 80101  Szkoły podstawowe 7 888 150,20 1 539,02 7 889 689,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 362,04 900,00 308 262,04 
  4260 Zakup energii 136 624,04 -260,98 136 363,06 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 130,00 -1 000,00 3 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 461,00 5 000,00 115 461,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 800,00 -500,00 7 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 -2 100,00 3 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 800,00 -500,00 7 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 255 357,00 -300,00 255 057,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -300,00 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 301 623,00 -500,00 301 123,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 41 487,00 0,00 41 487,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C06F4C6-789B-4757-8987-EB83B6ED0D82. Podpisany Strona 1



  3250 Stypendia różne 8 000,00 -2 560,00 5 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 218,00 3 060,00 16 278,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 269,00 -500,00 19 769,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 262 949,29 0,00 1 262 949,29 
  4220 Zakup środków żywności 396 400,00 500,00 396 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 900,00 -500,00 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

719 126,49 2 760,98 721 887,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 16 324,00 2 760,98 19 084,98 

 80195  Pozostała działalność 6 518 921,51 9 608,00 6 528 529,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -2 000,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 361 681,00 -1 000,00 360 681,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

19 157,21 14 650,00 33 807,21 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 053,52 -1 300,00 1 753,52 

  4430 Różne opłaty i składki 2 247,00 -500,00 1 747,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

71 174,33 8 753,80 79 928,13 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

18 413,03 -8 995,80 9 417,23 

852   Pomoc społeczna 3 289 444,74 -8 047,00 3 281 397,74 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

29 200,00 -1 600,00 27 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 200,00 -1 600,00 27 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 349 000,00 -7 000,00 342 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 -7 000,00 340 000,00 
 85295  Pozostała działalność 949 650,66 553,00 950 203,66 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

16 432,00 542,16 16 974,16 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

203,48 9,04 212,52 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

40,52 1,80 42,32 

855   Rodzina 6 556 708,00 291 621,00 6 848 329,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 042 261,00 9 098,00 3 051 359,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 12 000,00 6 630,00 18 630,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 468,00 4 968,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 262 000,00 284 793,00 3 546 793,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 16 000,00 -6 630,00 9 370,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C06F4C6-789B-4757-8987-EB83B6ED0D82. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 2 880 710,00 211 128,00 3 091 838,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 136,00 7 084,00 88 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 166,00 73 236,00 352 402,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 988,00 173,00 2 161,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 -198,00 2 802,00 
 85504  Wspieranie rodziny 64 410,00 -2 270,00 62 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 -2 270,00 49 330,00 

926   Kultura fizyczna 731 868,63 0,00 731 868,63 
 92601  Obiekty sportowe 105 000,00 48 000,00 153 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 48 000,00 78 000,00 

 92695  Pozostała działalność 440 868,63 -48 000,00 392 868,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 -48 000,00 202 000,00 

Razem: 58 849 234,17 301 181,23 59 150 415,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C06F4C6-789B-4757-8987-EB83B6ED0D82. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-08T08:29:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




